[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.12.2014 г. № 2175
О награждении победителей по итогам ежегодного районного конкурса «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с постановлением администрации Калачевского муниципального района от 22.07.2014 г. № 1137 «О ежегодном районном конкурсе «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства Калачевского муниципального района Волгоградской области», распоряжением администрации Калачевского муниципального района от 13.10.2014 г. № 448 р-п «О проведении ежегодного районного конкурса «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее именуется – Конкурс), в целях реализации муниципальной программы «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Калачевского муниципального района от 05.11.2013 г. № 2160 и руководствуясь протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов Конкурса от 02.12.2014 г.,
постановляю:

1. По итогам проведения Конкурса определить победителями следующих участников номинаций:

1) «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства Калачевского муниципального района Волгоградской области в сфере торговли»:

· первое место с вручением денежного сертификата на сумму 25 тыс. руб.  и дипломом 1 степени – ПО «Волго-Дон – потребительский кооператив» (Председатель правления Короткова Светлана Николаевна);

· второе место с вручением денежного сертификата на сумму 15 тыс. руб. и дипломом 2 степени  - ООО «Прикуп» (Генеральный директор Попов Валерий Алексеевич);
· третье место с вручением денежного сертификата на сумму 10 тыс. руб. и дипломом 3 степени – Индивидуальный предприниматель Нефедова Татьяна Егоровна.

2) «Лучший предприниматель-женщина Калачевского муниципального района Волгоградской области»:

· первое место с вручением денежного сертификата на сумму 25 тыс. руб.  и дипломом 1 степени - Индивидуальный предприниматель Хомутецкая Нина Николаевна;

· второе место с вручением денежного сертификата на сумму 15 тыс. руб. и дипломом 2 степени  - Индивидуальный предприниматель Калинина Ангелина Геннадьевна;

· третье место с вручением денежного сертификата на сумму 10 тыс. руб. и дипломом 3 степени – Директор ООО «Мидл-Трейд» Кобзар Лидия Никифоровна.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Калачевского муниципального района произвести перечисления денежных средств победителям номинаций Конкурса:
· ПО «Волго-Дон – потребительский кооператив» (Председатель правления Короткова Светлана Николаевна) перечислить 25 тыс. руб. по следующим реквизитам: ИНН 3409000157, КПП 340901001, Волгоградское отделение № 8621 ОАО «Сбербанк России» г. Волгограда, р/с 40702810511250100347, к/с 30101810100000000647, БИК 041806647;

·  ООО «Прикуп» (Генеральный директор Попов Валерий Алексеевич) перечислить 15 тыс. руб. по следующим реквизитам: ИНН 3409011409, КПП 340901001, Волгоградский РФ ОАО «Россельхозбанк», р/с 40702810846140000011, к/с 30101810900000000863, БИК 041806863;
· Индивидуальный предприниматель Нефедова Татьяна Егоровна перечислить 10 тыс. руб. по следующим реквизитам: ИНН 340901218782, ФАКБ «Инвестторгбанк» (ОАО) «Волгоградский», р/с 40802810816020000016, к/с 30101810900000000892, БИК 041806892;

· Индивидуальный предприниматель Хомутецкая Нина Николаевна перечислить 25 тыс. руб. по следующим реквизитам: ИНН 340900043314, Отделение № 8621 Сбербанка России г. Волгоград, р/с 40802810611250000331, к/с 30101810100000000647, БИК 041806647;

· Индивидуальный предприниматель Калинина Ангелина Геннадьевна перечислить 15 тыс. руб. по следующим реквизитам: ИНН 340901852798, ФАКБ «Инвестторгбанк» (ОАО) Волгоградский г. Волгоград, р/с 40802810206020000121, к/с 30101810900000000892, БИК 041806892;
· ООО «Мидл-Трейд» (Директор Кобзар Лидия Никифоровна) перечислить 10 тыс. руб. по следующим реквизитам: ИНН 3445073383, КПП 340901001, Отделение № 8621 Сбербанка России г. Волгоград, р/с 40702810011250100436, к/с 30101810100000000647, БИК 041806647.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                                      С.А.Тюрин